

Venleg helsing  
**Synnøve Eileen Fjeldberg**  
Regionalavdelinga | Stab



Tlf. 55 23 92 82 - mob. 409 16 226  
[www.hordaland.no](http://www.hordaland.no)

---

**Fra:** Hordaland Fylkeskommune - Postmottak  
**Sendt:** 28. mai 2015 07:34  
**Til:** Regionalavdelinga - Postmottak  
**Emne:** VS: Vårens update fra Friluftslivets år!

---

**Fra:** Norsk Friluftsliv (tidligere Friluftslivets fellesorganisasjon) [<mailto:karoline=frifo.no@m3.sndr.no>] **På vegne av** Norsk Friluftsliv (tidligere Friluftslivets fellesorganisasjon)  
**Sendt:** 27. mai 2015 15:33  
**Til:** Hordaland Fylkeskommune - Postmottak  
**Emne:** Vårens update fra Friluftslivets år!

[Problemer med å lese dette nyhetsbrevet? Klikk her](#)



## Fullt kjøør med "Nå er det din tur!"

Kjære medspiller og samarbeidspartner! Det har vært en aktiv vår, og vi er godt i gang med aktivetskampanjen "Nå er det din tur". Vi har laget annonser, konkurranser og reklamefilmer. Takk for at du hjelper oss å spre kampanjen! "Hvilken friluftslivsopplevelse har du rett i nærheten av deg, som du aldri har prøvd" er det store spørsmålet fra Friluftslivets år. Og mange har svart! Svaret fra Klima- og miljøministeren kan du se i den første reklamefilmen for aktivetskampanjen. Og se hva Abid Raja svarte i neste film!

[Se reklamefilm med Sundtoft her!](#)

[Se reklamefilm med Abid Raja her!](#)



## Kom igjen, kommuner! Bli med!

I januar oppfordret Klima- og miljøminister Tine Sundtoft alle kommuner til å finne sitt fineste friluftsområde. Til nå har 11 av



landets 428 kommuner tatt oppfordringen, men vi vil ha enda flere med. Det er mange gode grunner til å velge sitt fineste friluftsområde, stoltere og sprekere sambygdinger for eksempel.

[Les mer her!](#)

### **Storsatsning på allemannsretten!**

Til høsten starter vi vår store satsning på allemannsretten. Dette er en holdningskampanje med oppstart i slutten av august, som vi vil oppfordre alle til å bli med på! Vi ønsker å gi folk kunnskap og engasjement. Vi vil blant annet fokusere på høsting/sanking, ferdsel og opphold i naturen. Mer informasjon om satsningen kommer, men gjør plass i kalenderen til allemannsretten nå! Vi går en morsom og viktig høst i møte.

### **Allemannsretten = lærerikt og kult for elever**

I anledning satsningen til høsten, har vi startet et samarbeid med Gyldendal undervisning og utviklet et undervisningsopplegg om allemannsretten i Salaby. Sidene tilbyr et opplegg med filmer, musikk og spill, lesetekster, tips til uteaktiviteter og tester. Her kan barna lære om rettigheter og plikter i naturen, og lærerne kan få praktiske tips til aktiviteter.

[Les mer om opplegget her!](#)

**Friluftslivets år**  
**2015**

Neste nyhetsbrev lander i innboksen din i løpet av juni 2015. Nyttig informasjon om året finner du på [friluftslivetsar.no](http://friluftslivetsar.no)

Spørsmål? Ta kontakt med informasjonsrådgiver Karoline Sandborg: 93 08 13 13  
[karoline@norskfriluftsliv.no](mailto:karoline@norskfriluftsliv.no)

Norsk Friluftsliv (tidligere Friluftslivets fellesorganisasjon) - Nedre Slottsgate 25, 0157 Oslo Norge  
[Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet](#)

[Tjenesten er levert av Make Newsmail](#)

